
АДМИПИСТРАЦИЯГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

/У // г. Белогорск //У /

Об итогах проведения 
мониторинга размещения и 
обновления информации на 
официальных сайгах
дошкольных образовательных 
организаций

В соответствии с приказом МКУ КОДМ г. Белогорск от 15.10.2020 юда 
№ 944 «О мониторинге размещения и обновления информации на официальных 
сайтах дошкольных образовательных организациях» в период с 19.10.2020 по 
11.11.2020 был проведен мониторинг официальных сайтов дошкольных 
образовательных организаций. На основании вышеизложенного.

приказываю:

1. Руководителям дошкольных образовательных организаций города 
Белогорск принять к сведению результаты об итогах мониторинга 
(приложение).

2. Руководителям всех дошкольных образовательных организаций 
устранить замечания в срок до 30.11.2020 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
организационно-методического отдела М.В. Щипун.

Председатель

Щипуп Милица Вадимовна 
8-914-399-34-81

И.А. Губина


